
6. augustil kirjutasid Kadrina abivallavanem Aarne Laas ja 
AS-i Paide MEK projektijuht Kaspar Kiiman alla Kadrina 
esmatasandi tervisekeskuse ehitustööde üleandmise-vas-
tuvõtmise aktile. „See tähendab, et ehituslikus mõttes on 
uus perearstikeskus valmis. Tõe huvides tuleb lisada, et üks 
väike vaegtöö, mis puudutab varikatust, lisati aktile,“ sõnas 
Laas ning lisas, et tänane allkirjastamine on erakordne, sest 
ka lepingujärgne tähtaeg oli 6. august. „Tavaliselt kipuvad 
ehitajad ikka tähtaega ületama, aga sel korral oldi väga täp-
sed,“ kiitis Laas töö teostajaid.

Nüüd järgneb bürokraatia, see tähendab, et hoonele kui 
ehitisele tuleb taotleda kasutusluba. Seejärel saadakse hoo-
nele ka tervishoiuasutuse tegevusluba. „Loodame, et need 
protsessid ei võta liigselt aega ning inimesed saavad juba 
septembris perearste uutes ruumides külastada,“ sõnas abi-
vallavanem. (KK) 

On rõõm teatada, et septembrist saame oma patsiente vastu 
võtta uues tervisekeskuses. Uues majas jätkab tervisekeskus 
oma tavapärase töökorraldusega, arstid ja õed teevad vastu-
võttu, protseduure ja analüüse, töötab füsioterapeut ja ava-
takse hambaravikabinet.

Käesolev aasta on Covid-19 viirushaiguse leviku tingi-
mustes olnud erakordne meedikutele ja kogu elanikkonnale. 
Tõsiseks katsumuseks kõigile oli koroonaviirusest põhjusta-
tud kaks kuud kestnud eriolukord. Perearstidena tuletame 
oma patsientidele jätkuvalt meelde, et koroonaviirusesse 
haigestumise risk püsib väga kõrgena!

Terviseameti poolt välja antud juhises on välja toodud 
reeglid ja nõuded patsientide vastuvõtmisel, millest lähtu-
vad ka meie perearstid. Kadrina tervisekeskuse töötajaskond 
palub patsientidelt mõistvat suhtumist ja epidemioloogili-
sest olukorrast tulenevate nõuete jälgimist:
•	esmane suhtlemine tervisekeskusega toimib telefoni teel 

(325 0920)
•	telefoni teel registreeritakse patsiendid arsti vastuvõtu-

le, analüüsidele, sidumistele jm protseduuridele
•	palume ägedatel haigetel ette registreerimata mitte ko-

hale tulla
•	ägeda haigestumise korral (ägedad hingamisteede hai-

gused või muu ootamatu terviseprobleem) suhelda es-
malt telefoni teel pereõega, vajaduse korral korraldatak-
se kokkulepitul ajal analüüsid ja arsti vastuvõtt

•	registreeritud patsientidel palume kohale tulla õigel ajal
•	tervisekeskusesse sisenemisel desinfitseerida käed ja va-

jaduse korral kanda maski
•	ooteruumides jälgida 2+2 printsiipi.
Eelregistreerimata patsiente perearstikeskusesse vastu-

võtule ei lubata!
Kadrina uue tervisekeskuse hoone avamine on kauaooda-

tud ja rõõmus sündmus kogu valla rahvale. Kahtlemata on 
paljudel soov uue majaga tutvuda ja ilusaid tänapäevaseid 
ruume oma silmaga näha. Paraku praegune olukord seab 
nõuded tervisekeskuse töötajatele ja valla elanikele, mida tu-
leb meil kõigil jälgida. Olgem siis uue tervisekeskuse külas-
tamisel distsiplineeritud ja mõistvad. Püsige terved!

Kadrina perearstide nimel 
Laili Konist

Kadrina malevarühma 15. kahenädalane 
tööperiood metsas RMK alluvuses on lõp-
penud. 

Alljärgnevalt mõned noorte mõtted ma-
levasuve kohta. „See oli minu esimene ma-
levakogemus. Enne malevat ma juba arva-
sin, et tööd on raske teha. Tuli välja, et mul 
oli õigus. Mida ma aga ei arvanud, oli see, 
et seda tööd oli teiste seltsis tunduvalt lõbu-
sam ja lihtsam teha. Ei kujuta ette, kuidas 
oleksin tööga hakkama saanud, kui mul ei 
oleks olnud toetavaid seltsilisi. See oli kõi-
ge parem kogemus malevast. Rahaga seda 
võrrelda ei saa,“ sõnas Henrich Axel.

 Malevlasele Sigritile oli saadud koge-
mus tore ja kasulik. „Sain esimest korda 
elus tunda, mida kujutab endast igapäe-
vane tööl käimine. Kui alguses tundus töö 
väga raske, siis paari päevaga harjusin sel-
lega ja see hakkas mulle isegi meeldima. 
Iseenesest ei olnud töö muidugi lihtne, 
kuid see-eest motiveeriv, kuna tulemus oli 
kohe näha. Ja pärast tööpäeva tundsin en-
nast alati hästi, sest andsin endast maksi-
mumi,“ kiitis Sigrit möödunut. 

Pole kahtlustki, et üks korralik maleva-
töö nõuab suurt füüsilist pingutust. Tubli 
maleva liige Egert tõi välja ka planeerimis-
oskuse olulisuse. „Need tulevad pikemas 
perspektiivis ainult kasuks. Varajane är-
kamine aitas unereziimi paika saada, sest 
kaugõpe ja suvevaheaeg olid teinud oma 
töö. Loodame, et tänu meie tööle saavad 
puud kasvada ja mets taastub hõlpsamalt,“ 
sõnas ta. 

„Selle aasta malev oli oma tõusude ja 
mõõnadega. Metafooriliselt ja osati otse-
selt,“ ütles Anette ning lisas: „Esimene 
päev oli nii palav, et enamikul sai vesi otsa. 
Ja seda, mis veel alles oli, jagati kaaslastega. 
Siis tulid vihmased ilmad, mis uputasid ja 
jätsid meid kaheks päevaks koju tööpausi 
pidama. Need olid kaks nädalat täis rõõmu, 
vihastamist ja nalja. Arvan, et kollektiivina 
vedasime end mõningatest segadustest 
enamasti välja.“ 

Kristjan leidis, et sel aastal oli malev hu-
vitav ja mitmekesine. „Saime välja sõita nii 
varavalges kui ka keskpäeval, metsalanke 
oli töö raskusastme poolest seinast seina 

ja ilma poolest tegime läbi kõik Eesti aas-
taajad. Lootsin, et minu viies maleva-aasta 
lõpeb pauguga, aga tuli välja, et oli hoopis 
eelnevate kokkuvõte. Aitäh nende aastate 
eest ja loodan, et malev jätkub veel aas-
taid,“ kõneles Kristjan.

Kogu rühmalt suur aitäh Ilmar Paalile 
ja Tarvo Liivile RMKst, bussijuht Guido 
Kärdlale ja Kadrina Lastekaitse Liidule.

Rutt Kuusemäe,
rühmajuht

Ridaküla seltsimaja sai juulis uue kogemu-
se kahest korraldatud laagrist. Esimene oli 
oli 8 päeva pikkune töö- ja puhkelaager. 
Malevast sai osa võtta 10 Kadrina valla 
noort vanuses 13-16 aastat ja ära sai tehtud 
päris palju. 

Ridaküla pargis said uuenduskuuri nii 
paviljon kui katustega pingid, uue värvi 
sai lipumast, kuhu tõmmati lehvima male-
va lipp. Kõige suurem töö sai tehtud silla 
juures, mis oli juba ajahambast auklikuks 
ja ohtlikuks muutunud. Noored said silla 
juhendaja Enn Ambose abiga esmalt lam-
mutada ning hiljem täiesti uue ehitada.

Tehtud tööde nimekiri jätkub veelgi: pal-
ju sai tehtud ka rohimistöid, aknad said 
pestud, üle said värvitud veel mõned väik-
semad asjad ja välja said vahetatud külakii-
ge istumisalused prussid.

Pärast tööd külastasid noored kohalikku 
ettevõtet Rohemaja OÜ, kus üheskoos ma-
japerenaisega korjati sidrunmelissi ja tehti 
läbi kogu tööprotsess destillaadi valmista-
miseks. Kokkuvõtlikult võib öelda, et tegu 

oli “käed-külge-keemiatunniga” ja noorte-
le meeldis see väga!

Muuhulgas käidi orienteerumas ja  
paintballi mängimas, Mare Jersova juhen-
damisel toimus savitöötuba ning üheskoos 
süvenesime ka küberturvalisuse maail-
ma, et ikka sealseid ohte teada ja vältida. 
Kaheksa päeva jooksul valmis ühistööna 
kangastelgedel kootud maleva vaip, mida 
saavad kõik soovijad tulla uudistama selt-
simaja kaminasaali.

Teine laager toimus juuli lõpus. Kolme-

päevasest laagrist said osa võtta 18 last 
vanuses 7-10 aastat. Üheskoos sai kätt 
harjutada nii meisterdades kui ka metsas 
onni ehitades, matkates ja ujumas käies. 
Kuna laagri toimumise ajal olid parasjagu 
käimas kadunud mehe otsingud, said ka 
noored sellest osa. Rääkisime palju teemal, 
mida teha, kui oled eksinud, kuidas ennast 
ise aidata ja kuidas sellist olukorda vältida 
saaks.

Kokkuvõtteks võib öelda, et nii malevas 
kui ka laagris osalenud said palju koge-
musi ja tagasiside põhjal saame arvata, et 
soovitakse tagasi tulla. Mis muud, kui uute 
laagriteni ja ootame kõiki huvilisi ikka kül-
la. Kõige lihtsam on majas toimuval silm 
peal hoida Ridaküla seltsimaja Facebooki 
lehel.

Mõlema laagri korraldamist toetasid 
Kadrina vald, haridus- ja noorteamet, Idee-
viit, Lääne-Virumaa Arenduskeskus ja pal-
jud head inimesed mõtete ja ideedega!

Ridakülas näeme!
Airi Raus
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Ühe maleva jooksul kogeti kõiki aastaaegu

Juulis oli Ridaküla seltsimaja noori täis

Möödunud suvi oli kadrinlaste jaoks tegus. Vaatamata keerulisele ajale, said paljud noored ennast laagrites proov-
ile panna. Suvesse mahtus metsas möllamist, kodukandi kenamaks loomist, vihmast märgasid kummikuid ning uue 
vahva ja karvase sõbraga kohtumisi.

Tervisekeskus avamisele 
lähemal

Septembrist alustavad 
perearstid töötamist uue 
tervisekeskuse ruumides

Abivallavanem Aarne Laas ja AS-i Paide MEK projektijuht 
Kaspar Kiiman tervisekeskuse ehitustööde üleandmise-vastu-
võtmise aktile alla kirjutamas. Foto: Kodukant

Maleva noored Rohemaja perenaise Getega.
Foto: Erakogu

Malevlastel on naeratus suul, sest muutlik 
ilm neid ei heidutanud. Foto: Erakogu

Juulis ja augustis toimusid Kadrina Maa-
naiste Seltsi majas lastele põnevad loovus-
laagrid. Laagritegevus hõlmas ettevõtmisi 
alates taimede istutamisest ja mitmest 
meisterdamisest mustkunstitrikkide õppi-
miseni. Meie eesmärk oli pakkuda lastele 
traditsioonilisi tegevusi, õpetada taaska-
sutama ja asju oma kätega tegema, ühtlasi 
selgitada ka tervisliku toitumise olulisust 
ning väljas liikumise kasulikkust. Selle 
tulemusel viisid lapsed koju kaasa hulga 
omavalmistatud esemeid, istutasid kõigi 
Kadrina inimeste silmailuks roosipeenra 
ning joonistasid kriitidega terve Kooli tä-
nava täis värvilisi keksukaste.

Laste ja lapsevanemate tagasiside on ol-
nud väga julgustav ning mitu laagrilast pa-
lusid ennast registreerida juba ka järgmise 
suve vahetustesse. “Või veel parem - teeks 
jõulude ajal ka laagri!” kõlas laste suust 
enne kojuminekut.

Laste erilised tänusõnad kuuluvad “ko-
katädi” Merit Mägile maailma parima 
kartulipudru eest ja meie maja jäätisema-

sinale. Kadrina Maanaiste Selts tänab üht-
lasi kõiki, tänu kellele saime lastele rõõmu 
pakkuda: Maarja Lepik, koeratiim Helen 
ja Eddie Eesti Abi- ja Teraapiakoerte Ühin-
gust, mustkunstnik Fred-Erik Johanson 
ja Trikipood.ee, Marge Mägi, Reele Raap, 
Liis Ambos ja Jaanus Reisner. Ühtlasi tä-
name Kadrina Kultuurikoda toetuse eest ja 
kõiki lapsevanemaid, kes usaldasid meid, 
ning loomulikult kõiki vahvaid ja asjalikke 

laagrilapsi.
Kadrina Maanaiste Seltsi tegemistel saad 

silma peal hoida meie Facebooki lehel. 
Sealt leiab ka lõbusa pildigalerii toimunud 
laagritest.

Helena Mägi,
Kadrina Maanaiste Selts

Kadrina Maanaiste Selts korraldas lastele loo-
vuslaagrid

Laagrilapsed ja teraapiakoer Eddie.
Foto: Erakogu

Roosipeenra rajamisel said kõik lapsed käed 
mulda pista. Tulemus on kõigile näha.
Foto: Erakogu
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Esimesed jalgrattaretked Neeruti Seltsis 
tegime juba 15 aastat tagasi. Alguses olid 
need ühepäevased ja kodu ümbruses, siis 
hakkasime kasutama abivahendina ron-
gi, et kaugemal ringi vaadata. LEADER-i 
toel tegime esimese pikema retke 2009. 
aastal Ida-Virumaale. Sellesuvine retk 21. 
Ja 22. juulil oli üks osa LEADER-i toetatud 
Kadrina Vallavalitsuse, Kadrina Keskkoo-
li ja MTÜ Neeruti Seltsi koostööprojektist 
„Matkates Kadrina minevikuradadel“.

Aluseks võtsime maa-ametist saada ole-
va kihelkonnapiiride kaardi seisuga 1917. 
Alustasime Valgejõe külast, kus põliste 
tähtsate teede ristumise kohas oli kunagi 
kõrts, siis umbes sajandi kasutasid seda 
metsamehed ja praegu tegutseb seal Val-
gejõe Veinivilla. Sinna oleks pidanud lõp-
pema kevadine, koroonaviiruse tõttu järg-
misesse aastasse lükkunud Tapalt alguse 
saav kanuumatk.

Valgejõelt liikusime läbi Vanaküla Val-
gejõe kanjonis asuvasse Pikakose maja-
muuseumi, mis on olnud kultuuriinimeste 
suvituskohaks. Meid võõrustanud maja-
peremehe Hannes Sundja lapsepõlveaeg-
sed mälestused ja teadmised olid meele-
olukad ja harivad. Kui olime imetlenud 

Valgejõe Nõmmeveski kanjonorgu ja juga, 
sõitsime Loobu jõe ääres olevale Joaveski-
le. Seal tegime kohaliku rahvamaja terras-
sil kohvipausi, tutvusime tegutseva hüd-
roelektrijaama ja kunagise papivabriku 
ning imeilusa joaga, mille kujundamisele 
on inimkäsi kaasa aidanud.

Tee, mis Nõmmeveskilt Vihasooni viis, 
olevat olnud kasutuses juba keskaja lõ-
pus. Vihasoo algne asustus arvatakse ole-
vat vähemalt 7000 aastat vana. Loobu jõe 
Vihasoo sillal jäädvustasime meie vahva 
matkaseltskonna.

Tammispea külas, Mandri-Eesti kõr-
geima hiidrahnu (7,7 m) naabruses, koh-

tusime skulptor Seaküla Simsoniga ja 
Vihasoo noortelaagris sõime kosutava 
lõunasöögi. Edasi käisime Eru linnamäel, 
sõitsime läbi järvekaela, mis asub Käsmu 
järve ja Eru lahe vahel, Palganeemele ja 
sealt pärast suuremate ja väiksemate kivi-
dega tutvumist Käsmu meremuuseumisse 
õhtusöögile. Pärast muuseumikülastust 
suundusime Lainela puhkekülasse, et pä-
rast kosutavat und ja hommikusööki Võsu 
suunas edasi liikuda.

Võsul tegime tutvust praeguste ja ol-
nud kultuuri- ja ajalooliste paikadega 
ning suundusime Lobineemele. Ületanud 
kunagise kihelkondade vahelise piiri, 
siirdusime Lobineeme tippu, kus pidasi-
me merekohina saatel lõuna. Tagasiteel 
eirasime kirdesse jäävat kihelkonna piiri, 
sest see oleks jalgratastel läbimiseks liiga 
elamuslikuks kujunenud. Seekordse retke 
lõpetasime Koljakul Allika puhkeküla vä-
ravas, kust mõne kilomeetri kaugusele on 
planeeritud järgmise matka alguspunkt.

Aadressil www.avastakadrina.ee, mis 
on veel täiendamisel, saab meie teekonna-
ga tutvuda.

Ülle Visnapuu

Kadrina valla kaasava eelarve ettepanekuid esitati 27. juunist 
21. juulini, mil laekus kolm ettepanekut. Ettepanekud vaatas 
läbi hindamiskomisjon koosseisus Aivar Aruja, Lisete Laisaar 
ja Maris Aros. Vallaelanike hääletusele kvalifitseerusid kõik esi-
tatud ettepanekud. Kadrina valla kaasava eelarve ettepanekute 
poolt saab hääletada 24.08.-6.09.2020. Panuse saavad anda alates 
16. eluaastast kõik rahvastikuregistri järgsed Kadrina valla ela-
nikud. Iga hääletusel osalev isik saab hääletada vaid korra ühe 
endale meelepärase ettepaneku poolt. Hääletada saab Kadrina 
valla kodulehel www.kadrina.ee, kõikides raamatukogudes ja 
ka lehest välja lõigatud hääletuslehe abil.
Kaasava eelarve ettepanekud
Ettepanek nr 1. Rattapark ja kelgumägi Kadrina terviserajale
Spetsiaalselt konstrueeritud rattapark on kohandatud igas 
vanuses sõitjatele. Koosneb väikestest/keskmistest hüpetest, 
kaldkurvidest ja lainevallidest, mille abil on võimalik kiirust 
kontrollida. Ülejäänud mäge saab talvel kasutada kelgu- või 
tuubimäena. Rattapark ühendab endas spordi ja vaba aja: ra-
jal sõitmine parandab füüsilist vormi ning täidab ka sotsiaalset 
funktsiooni, pakkudes võimalust veeta sõprade ja perega aega 
aktiivselt ja tervislikult.

Eeldatav maksumus 15 000 eurot.
Ettepanek nr 2. Kadrina paisjärve puhkeala arendamine
Idee elluviimise korral rajatakse Kadrina paisjärve äärde puh-
keala pindalaga ca 200 m2, millest 140 m2 on liivaga täidetud 
ala ja päevitustekk (terrassilaud ülestõstetava seljatoega) koos 
„lebolaga“ pindala ca 60 m². Lisaks paigaldatakse inventarina 
püsiv betoonist välikäimla, võrkkiik, ripptoolid ja katusealuse-
ga grillkiik. Kadrina paisjärve puhkeala arendamine mitmeke-
sistab ja rikastab puhke- ja vabaaja veetmise võimalusi Kadrina 
alevikus.

Eeldatav maksumus 15 000 eurot.
Ettepanek nr 3. Välijõusaal Ridaküla pargis

Idee elluviimisel paigaldatakse seitse erinevat trenazööri, 
poksikott, võrkkiik ning pink. Välijõusaal hakkab täiendama 
Seltsimaja pargis asuvat palliplatsi ja planeeritavat mänguväl-

jakut. See loob ühtse terviku igas vanuses inimestele, kes soo-
vivad sportida Ridakülas nii üksi kui ka pere ja sõpradega. Vä-
lijõusaali rajamine loob erinevas vanuses inimestele võimaluse 
kodukandis värskes õhus aega veeta, parandades sealjuures nii 
vaimset kui ka füüsilist tervist.

Eeldatav maksumus 15 000 eurot.

Kadrina valla kaasava eelarve hääletusleht
NB! Hääletusel saab osaleda iga vähemalt 16-aastane isik, 

kelle elukoht on Eesti rahvastikuregistri andmetel Kadrina 
vallas. Iga hääletusel osalev isik saab hääletada vaid korra 
ühe endale meelepärase ettepaneku poolt. Täidetud hääle-
tusleht tuua või saata hiljemalt 7. septembriks 2020 Kadrina 
vallamajja, Rakvere tee 14.

Tahame, et teaksite.  Teie privaatsus ja isikuandmed on meile 
väga olulised. Teie andmeid ei jagata ega kasutata muuks otstar-
beks kui elukohaandmete kontrollimiseks ning kustutatakse kohe 
pärast hääletustulemuste teada saamist.

Nimi: ______________________________________________

Isikukood: __________________________________________

Kuupäev: __________________________________________

Allkiri: _____________________________________________

	Rattapark ja kelgumägi – mitmekesistab liikumishar-

rastuste võimalusi Kadrinas.

	Kadrina paisjärve puhkeala arendamine – rikastab 

puhke- ja vabaaja veetmise võimalusi.

	Välijõusaal Ridaküla pargis – loob võimaluse värskes 

õhus olla kehaliselt aktiivne ja parandada tervist.

Aitäh panuse eest!

Kihelkonna piire pidi

Ole kaasatud – anna oma panus vallaelu arendamisse

Jaanipäevases lehes ilmunud 
pildil oli kolmekordne Eesti 
võrkpallimeister  Jaan Rummi. 
Meie mälumängu ajaloos teist 
korda ei olnud seekord ühtegi 
õiget vastust.

Uus küsimus: 
Kes on pildil?

Vastused teatada: telefonil 
502 3846 või e-postiga 
rystom@hot.ee, 
kirjalikult Koidu 21, Kadrina. 
Viimane päev on 
septembrikuu viies päev.

Ikka teie Risto Murumägi

M URUMÄE
ÄLUMÄNG

M 
     

Tublid matkalised Kadrina kihelkonna piiril. 
Foto: Erakogu

Kadrina vallas on hoogustunud kortermajade rekonst-
rueerimine ja selleks projektide ettevalmistamine. Hea 
avalik ruum loob terviku, kui arengud on läbi mõeldud ja 
omavahel kooskõlas. 

Kuna Kadrina vallas puudub tervikpilti planeeriva val-
laarhitekti ametikoht, siis alates 1. septembrist teeme asu-
late ilme kujundamisel koostööd Rakvere linnaarhitekti 
Angeelika Pärnaga. Soovitame küsida nõu ja kooskõlasta-
da fassaadi kujundus juba töid planeerides või renoveeri-
mise projekteerimise käigus. Konsultatsioonid on Kadrina 
valla elanikele tasuta. 

Angeelika Pärnaga saab ühendust telefoni 5750 2821 või 
e-posti angeelika.parna@rakvere.ee teel. Hea avalik ruum 
kujuneb heas koostöös. (KK)

Ametnikuga kohtumise palume eelkõige temaga kokku 
leppida telefoni või e-kirja teel.

Vallavanem
Kairit.Pihlak@kadrina.ee, 
322 5602, 527 1962

Abivallavanem
Aarne.Laas@kadrina.ee, 
322 5603, 524 6009

Vallasekretär
Marika.Mardokainen@kadrina.ee, 
322 5604

Jurist
Meelis.Salm@kadrina.ee, 
322 5606

Sotsiaalosakonna 
juhataja

Siiri.Sammel@kadrina.ee, 
322 5623, 5344 0340

Sotsiaaltööspetsialist
Merlin.Rosar@kadrina.ee, 
322 5626, 5885 9477

Lastekaitsespetsialist
Kaili.Kangur@kadrina.ee, 
322 5624, 5851 5661

Arendusspetsialist
Maris.Aros@kadrina.ee, 
322 5617, 5349 1160

Keskkonnaspetsialist
Lea.Uueni@kadrina.ee, 
322 5620, 5342 2783

Ehitusspetsialist
Aivar.Aruja@kadrina.ee, 
322 5625, 518 7119

Maakorraldusspetsialist
Ulle.Visnapuu@kadrina.ee, 
322 5621, 528 9402

Kantseleispetsialist Tiina.Nirgi@kadrina.ee, 322 5616

Pearaamatupidaja Mare.Kukk@kadrina.ee, 322 5608

Vanemraamatupidaja
Viivika.Murumaa@kadrina.ee, 
322 5614

Raamatupidaja
Lea.Matusorg@kadrina.ee, 
322 5611

IT-spetsialist Aare.Purk@kadrina.ee, 322 5618

Sekretär
Krista.Kirsimae@kadrina.ee, 
322 5600

Teabetoimetaja
Lisete.Laisaar@kadrina.ee, 
322 5631, 5900 8823

Majade fassaadilahenduste 
tasuta nõustamine

Kadrina Vallavalitsuse töötajate 
kontaktid

✂

✂

✂

✂

Looduslähedast elustiili viljelev pere Gete 
ja Meelis Kütt elavad Ridakülas Kot-
ka-Jaani talus. Kaheksa aastat tagasi maale 
kolides istutas pereema Gete oma esime-
sed ravimtaimed ning on tänaseks suure-
mas mahus kasvatama hakanud münte ja 
sidrunmelissi. Lisaks rajati neli suve tagasi 
maasika- ja vaarikaistandus. 

Pere armastab tervislikku elustiili, mis-
tõttu on ka pereema tooted tervistavad ja 
kosutavad. Valikust leiab ürdisoolasid, sal-
ve, kreeme, taimseid pulbreid, hüdrosoo-
lasid ja palju muud põnevat. 

Eelmisel aastal hakati pere keskis korral-
dama lastele looduslaagreid. „Suuresti tuli 
see meie laste enda algatusel. Nad ootasid 
väga suviseid laagreid, kuid ei leidnud 
enda jaoks sobivat, mistõttu tuli pereisal 
looduslaagri korraldamine endal ette võt-
ta,“ sõnas Gete. 

Esimene looduslaagri grupp täitus kahe 
tunniga ning küsiti lisa, mistõttu tuli moo-
dustada kohe ka teine grupp. Huvi aina 
kasvab ja nüüdseks on positiivseid elamu-
si saanud lapsed kutsunud Meelist ka oma 

sünnipäevasid läbi viima. „Metsapoolne 
eluviis on Meelise hinges helisenud lapsest 
saati, sest juba siis armastas ta palju üksin-
da metsas viibida, õppides nii läbi koge-
muste loodust paremini tundma,“ kiidab 
Gete oma meest.

Meelis on lõpetanud Luua Metsandus-
koolis matkajuhi eriala ning omandanud 
ellujäämiskoolitaja paberid. Oma koge-
muste ja teadmiste najal püüavad Meelis ja 
Gete pakkuda lastele avastamist, põnevat 
tegevust, millega tuua lapsed loodusele lä-
hemale, et seda paremini tundma õppida ja 
mõista. Ka sel suvel toimusid Kotka-Jaani 
talus vahvad kahepäevased looduslaagrid, 
millest 9-11 aastaste laager „Lähme kalale” 
ning 11-14 aastaste laager „Metsavennad” 
on juba toimunud ning kolmas leiab aset 
augusti lõpus. 

„Laagrites on olnud põhirõhk isetege-
misel, mille käigus on lapsed saanud meis-
terdada erinevaid asju nii meeskonnana 
kui ka individuaalselt. Lapsed õpivad loo-
duses hakkama saama, omandavad uusi 
teadmisi, kuidas käituda metsa eksimise 

korral, milliste käepäraste vahenditega 
varjualust ehitada, lõkkel süüa teha ning 
kuidas erinevate vahenditega tuld teha,“ 
sõnas Gete Kütt. Samuti on olnud palju 
vahvaid mänge ja õhtuseid jutuvestmisi 
lõkke ääres. Kuna lapsevanemad on tund-
nud vajadust ka ise vastav väljaõpe läbida, 
on tulevikus perekond Kütil plaanis kor-
raldada vastavasisulisi õppepäevi täiskas-
vanutelegi.  (KK) 

Läbi kogemuste paremini loodust tundma

Lapsed õppisid, milliste käepäraste vahen-
ditega varjualust ehitada. Foto: Erakogu
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Neeruti Seltsi tegevused on olnud 
ja jäävad ka tulevikus suunatud 
loodusele. Sestap on 19. septembril 
Kadrina rahvamajas kell 12 algava 
käesoleva aasta konverentsi tee-
maks loodus. Konverentsi õnnes-
tumisele aitab endiselt kaasa Viru 
Instituut.

Konverents kannab pealkirja 
„Looduselt ja loodusele“. Loodus 
annab meile enamiku eluks vajali-
ku. Kas aga meie tasume loodusele 
õiglaselt ja piisavalt? Kas meie lugu-
pidamine ja tänu on tasakaalus saa-
davaga? Sellel teemal tuleb kõnelda.

Konverentsil esinevad oma ala, st 

loodust põhjalikult tundvad esine-
jad. Teadlase ja kirjaniku Valdur Mi-
kita teemaks on loodus ja looming. 
Peep Veedla, tuntud folkürituste, 
rattaretkede jpm korraldaja, võtab 
üles meenutused aastakümnete ta-
gusest fosforiidisõjast. Ta esitab ka 
küsimuse: kas oht on möödas? Meie 
kohalik teema – Uku liivakarjäär – 
on Ülle Visnapuu teema.

Konverents on kuulajatele tasuta. 
Oodatud on kõik loodushuvilised ja 
looduse sõbrad nii lähedalt kui ka 
kaugemalt.

Tiiu Uusküla
Neeruti Selts

Ühel ilusal õhtupoolikul 18. juulil toimus 
Kadrina nostalgiakeskuse välilaval üks ära-
ütlemata kena Moosekantside kohtumine mi-
nifestivalina. Moosekantsideks olid sel korral 
juba sügis-talvisel hooajal nostalgiakeskuses 
esinenud Tartu bluusikitarrist Andres Roots, 
“Orelipoiss” Jaan Pehk, mitmekülgne muusik 
Vaiko Eplik, lihtsalt suurepärane laulukirju-
taja ja täitsa lahe tüüp Aapo Ilves ning esmae-
sinejana meie maakonna bluusimees Elmar 
Sats. Esinejate osa lõpetas Müstika tuleshow 
tuletantsijatega, mille järel jätkus pidu juba 
nostalgiakeskuse siseruumides, kus plaati 
keerutas DJ Miss Kessu retrolugudega.

Ürituse formaadiks oli seekord hipi-häpilik 
vibe, mis mõjus vanade varemete ja just sel-
leks ürituseks valminud esinemiskoha taustal 
muusikanautlejatele eriti hästi ja meeleliselt. 
Näeme, et meie üritused meeldivad rahvale 
ning ka seekord külastas festivali arvestatav 
hulk – 200 inimest, kuigi koht ise mahutanuks 
sama palju veel.

Päeva avas täitsa meie oma kohalik mees, 
keda seostame ennekõike nimedega Sats 
Blues Band, Punklaulupidu ja Rakvere Tea-
ter. Elmar Sats tutvustas ennast ise järgmiselt: 
“Minu huvi kitarrimängu vastu algas 70ndate 

rahututel punkmuusika aastatel, mille kestel 
avastasin bluusimuusika. See on olnud pikk 
muusikaline teekond, mille kõrvale kalduvad 
rajad on aina kutsuvamad.” 

Tartu slaidkitarrist Andres Roots esitles 
festivalil oma kontsertplaati “Mississippi to 
Loch Lomond”, mis ilmus 6. märtsil, kuid 
eriolukorra tõttu jäid kevadel ära nii Kadrina 
kontsert kui kogu plaadiesitlustuur. 

Jaan Pehk sai hiljuti 45, aga mis siis! Lau-
lud on tal ikka krehvtised kui koreapärane 
törlont, mida ta teeb ja loodetavasti ka süüa 
armastab. 

Vaiko Epliku esinemist ilmestas alljärgnev: 
“Savisaar ja nõgesed ja tants klavessiini üm-
ber! Tõotab ju head? Nelgid Rapunzlile? Kõi-
ke võib sellest õhtul juhtuda - aga ei pea!” ja 
juhtuski!” 

Aapo Ilvese ülesastumisel kuulis nagu ikka 
võro keelt ja kurgulaulu, vahedaid bluus- ja 
folklaule, mille ta kiivalt endale on hoidnud, 
sest peavooluartistid, kes oma karjääri Aapo-
le võlgnevad, ei kannaks neid lihtsalt välja. 
Kuulis traditsionaale ja rahvalaule, sest on 
tõenäoline, et Aapo on lihtsalt unustanud, et 
ta need ise kirjutas, või siis ta salgab seda.

Festivalimelust saab ülevaate Nostalgiakes-

kus Kadrina Facebooki lehel. Seal on ka üles-
võtteid sellest, mida tegid esinejad lava taga, 
näiteks Aapo Ilvese saabumine ja lahkumine 
lavalt läbi “staarikoridori”, muusikute ühis-
pilt.

Nostalgiakeskuse Kadrina meeskond tänab 
meie hooandjat Kadrina Vallavalitsust Kad-
rina Kultuurikoja kujul ja personaalselt selle 
juhti Ahto-Lembit Lehtmetsa, kes nõu ja jõu-
ga meiega kaasas käib. Rahvast turgutas söö-
gi-joogiga Sushi Tiger. Loomulikult tuleb eral-
di välja tuua ka ilmataati, kes selleks päevaks 
suurepärase ilma organiseeris. Kohtumiseni 
järgmisel aastal Moosekants Kadrinas 2021!

Festivalimelu vahendas Tiina Vilu
Nostalgiakeskus Kadrina

KULTUURIKALENDER

Pühapäeval, 30. augustil kell 13
	 Kadrina staadionil naiste karikavõistlused jalgpallis. 

Vastamisi RL. KadRak United ja Tallinna FC Flora II.

Teisipäeval, 1. septembril kell 12
	 Kadrina Kunstidekooli avaaktus huvikeskuse saalis.

Reedel, 4. septembril kell 18
	 Ridaküla seltsimajas lauamängude õhtu.

Teisipäeval, 8. septembril kell 12-19
	 Ridaküla seltsimajas raamatukogupäev.

Reedel, 11. septembril
	 kell 18 Kadrina spordikeskuses Kadrina Karude Cup 

korvpallis. Turniiril osalevad Kadrina Karud, Pärnu 
Sadam, Tartu Ülikool ja Viljandi Korvpalliklubi.

	 kell 20 Kadrina spordikeskuses Kadrina Karude Cup 
korvpallis.

Laupäeval, 12. septembril kell 11
	 Kadrina staadionil NATO test.

Laupäeval, 12. septembril
	 kell 11 Kadrina spordikeskuses Kadrina Karude Cup 

korvpallis.
	 kell 13 Kadrina spordikeskuses Kadrina Karude Cup 

korvpallis.

Laupäeval, 12. septembril kell 19
	 Kadrina kirikus Tõnis Mägi heategevuskontsert kiriku 

remondi toetuseks.

12.-13. september kell 9.00-19.00
	 Kadrina laululaval vanavara- ja käsitöölaat. Laulu- ja 

tantsupidu, spordivõistlused, teater lastele, lahtiste uste 
päev lasteaias, tsirkus ja palju muud põnevat. Päeva juhib 
Margus Grosnõi.

Pühapäeval, 13. septembril kell 15
	 Kadrina staadionil naiste rahvaliiga I alagrupi mäng. 

Vastamisi RL. KadRak United ja RL. FC ERR Levadia.

Teisipäeval, 15. septembril kell 16
	 Kihlevere raamatukogus lauamängude õhtu.

Kolmapäeval, 16. septembril kell 18
	 Hulja kinoklubis linastub film „Talve“. 

Eelregistreerimine 325 2440 või Inge.Jalakas@kadrina.ee, 
osalejate arv on piiratud. Pilet 3.50€/5€.

Neljapäeval, 17. septembril kell 18
	 Hulja kinoklubis linastub film „Talve“. 

Eelregistreerimine 325 0107 või raamatukogu@kadrina.
ee, osalejate arv on piiratud. Pilet 3.50€/5€.

Laupäeval, 19. septembril kell 12
	 Neeruti Seltsi ja Viru Instituudi ühiskonverents 

„Looduselt ja loodusele“ Kadrina rahvamajas. 
Külalisesinejad Valdur Mikita ja Peep Veedla. Oodatud 
on kõik Neeruti Seltsi liikmed ja loodusesõbrad!

Teisipäeval, 29. septembril kell 16
	 Kihlevere raamatukogus sügisene meisterdamise 

töötuba.

Vohnja raamatukogus näitus „Vanad kooliasjad“.

Kadrinas kohtusid Moosekantsid

Õhtupäikese soojuses festivaliala. Foto: Ain Liiva

Kadrina valla jäätmekava 
aastateks 2021 - 2026 eelnõu 
on 7. septembrist kuni 21. 
septembrini 2020 avalikuks 
tutvumiseks saadaval Kadri-
na valla kodulehel ja paber-
kandjal tööpäeviti Kadrina 
vallamajas (Rakvere tee 14, 
Kadrina).

Jäätmekavas käsitletakse 
jäätmehoolduse olukorda, 
jäätmehoolduse korraldami-
se ja tõhustamise eesmärke 
ning eesmärkide saavutami-
se meetmeid Kadrina vallas 
aastatel 2021 - 2026.

Ettepanekuid ja vastuväi-
teid jäätmekava eelnõu kohta 
saab esitada kirjalikult Kadri-
na Vallavalitsusele aadressil: 
Rakvere tee 14, 45201 Kadri-
na alevik või e-posti aadres-
sil: kadrina@kadrina.ee.

Jäätmekava eelnõu avalik 
arutelu toimub Kadrina val-
lamajas 28. septembril 2020 
algusega kell 16.00. Terviseo-
hutuse tagamiseks palume 
end eelregistreerida e-posti 
aadressil: lea.uueni@kadrina.
ee või telefoni 5342 2783 teel 
hiljemalt 24.09.2020. (KK)

24.-27. septembrini toob Piibe 
Teater publikuni Rabasaare 
külast jutustava Arlet Palmiste 
nostalgilise vaatemängu „Vai-
kuse saar“.

1936. aastal hakati Lehtse 
asula taha kõrvalisele raba-
saarele rajama turbatööstust. 
Saarel valmisid tööliste ela-
mud, juhtkonna hoone, klubi, 
lasteaed, söökla, saun ja mui-
dugi tootmishooned. Nõuko-
gude ajal elas hooajal koha 
peal enam kui 500 inimest. Elu 
kihas igas mõttes ja töölisi saa-
bus kõikjalt üle laia kodumaa. 

Ühel hetkel lõppes vajadus 
turba järele ja inimestele paku-
ti samas uut tööd. Nii hakati 
Rabasaarel tootma kummi-
madratseid, päikesevarjusid, 
turvarihmasid jne. Siis lõp-
pes seegi. Viimane püsielanik 
kolis Rabasaare kodunt välja 
käesoleva aasta algul. Tänasel 
päeval seisavad üksikul raba-
saarel vaid tühjad hooned. Ra-
basaarest on saanud Vaikuse 
saar. 

Enne veel, kui kaitsevägi 
küla külastajatele sulgeb ja loo-
dus seal võimust võtab, äratab 

Piibe Teater septembri- õhtutel 
küla uuesti ellu. Jutustaja mee-
nutab vaikuses hääli, mis on 
saarel kõlanud – rongirataste 
mürin, püssilasud, pillimäng, 
lastehääled, labidakõlksud – ja 
hääled elustuvad publiku sil-
me ees. Etendus algab jalutus-
käiguga läbi küla, kus kõlavad 
endisaegsed hääled ja nagu 
vaimud vilksatavad siin-seal 
endisaegsed inimesed.

Piibe Teatri lavastus „Vai-
kuse saar“ on nostalgiline ja 
lustakas lavatükk Rabasaare 
hiilgeaegadest. Etendused 
toimuvad ilma soojenduseta 
siseruumis, tee sinna kulgeb 
lageda taeva all. Koha peal 
on avatud kohvik. Etendused 
toimuvad 24.-27. septembrini 
algusega kell 19 Rabasaares.

Näidendi autor/lavastaja 
on Arlet Palmiste, kunstnik 
Jana Volke, fotograaf Ardo 
Kaljuvee, helid salvestas 
Urmo Kütismaa, produtsent 
Triinu Palmiste. Mängivad 
Erik Ruus, Andres Kaitsa, 
Aire Pitk, Veljo Kukk, Ar-
let Palmiste ja teised. Piletid 
müügil Piletilevis.

Anna teada, mis on Lääne-Virumaa aasta 
toode või teenus aastal 2020. Novembri 
teises pooles kutsuvad Lääne-Viru Aren-
duskeskus, ajaleht Virumaa Teataja ja Lää-
ne-Virumaa Omavalitsuste Liit ettevõtjaid 
osa saama aasta ettevõtlusgalast, kus kuu-
lutatakse välja aasta ettevõte, aga ka aasta 
toode kahes kategoorias või teenus: Lää-
ne-Virumaa aasta toidutoode ja Lääne-Vi-
rumaa muu toode või teenus.

Et tiitlile kandideerivate toodete või tee-
nuste nimekiri saaks pikk ja mitmekesine, 
on meil sulle, hea ettevõtja või toote/tee-
nuse tarbija, üleskutse: kui sinu ettevõte 
hakkas sellel aastal valmistama toodet või 

pakkuma teenust, mis on uus ja innovaa-
tiline, või on sulle tarbijana silma jäänud 
mõni uudistoode/-teenus, siis anna sel-
lest meile märku. Selleks tooteks võib olla 
tarkvaralahendus, tööstustoodang või 
uusi tehnoloogilisi lahendusi võimaldav 
rakendus.

Tiitel “Aasta toode/teenus 2020” antak-
se ettevõttele, kelle toode või teenus on 
uuendusmeelne. Mõlema kategooria või-
duga kaasneb Virumaa Teataja välja antav 
märgis “Lääne-Virumaa aasta toode 2020”.

Lisaks paneb Virumaa Teataja ühele et-
tevõttele välja eripreemia, meediatoe 5000 
euro väärtuses AS-i Postimees Grupp trü-

ki- ja veebiväljaannetes koos disaini ja kon-
sultatsiooniga.

Ettepanekuid uute toodete või teenuste 
kohta koos lühikese kirjeldusega ootame 
1. oktoobrini meiliaadressil: kristi.ehrlich@
virumaateataja.ee. 

Läinud aastal võttis aasta toote võidu ja 
sai märgise Päts OÜ pagaritöökojas valmiv 
krõbe tasku keedukreemi ja šokolaadiga, 
mis oli uutmoodi toode siinse kandi paga-
ritoodete seas. Päts OÜ esindaja Kaja Hal-
lik ütles, et aasta toote tiitel kasvatas klien-
tide huvi krõbeda tasku vastu hüppeliselt 
ja oli päevi, mil pagar ei jõudnud taskuid 
nii palju küpsetada, kui oli nõudlust.

Eelolev Neeruti Seltsi 
konverents on juba viies

Kadrina valla jäätme-
kava avalik arutelu

Septembris etendub Piibe Teatri lavastus „Vaikuse saar“

Lääne-Virumaa aasta toode 2020
Kadrina Vallavalitsus võttis 21. juuli 2020 korraldusega nr 219 
vastu Hulja aleviku Tõnismäe tee 6 detailplaneeringu. Detailpla-
neeringu avalik väljapanek kuni 31.08.2020 Kadrina vallamajas 
tööpäeviti kella 9-16-ni, reedeti kella 14-ni ja valla kodulehel.

Detailplaneeringu avalik arutelu toimub 2.09.2020 kell 15.00 
Kadrina vallamaja saalis.

Detailplaneeringu eesmärk on Tõnismäe tee 6 kinnistu 
(27202:001:0288, pindalaga 1351 m2 ) 2017. aastal kehtestatud 
detailplaneeringu (Kadrina Vallavolikogu 25.01.17 otsus nr 182) 
järgse hoonestusala ja lubatud ehituskõrguse suurendamine, 
tehnovõrkude asukohtade, haljastuse ja heakorra planeerimine 
ning kõigi vajalike piirangute ja servituutide määramine.

Detailplaneering ei muuda Kadrina valla üldplaneeringut.
(KK)

Tõnismäe tee 6 detail-
planeeringu avalik arutelu
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17. juuni istung Kadrina rahvamajas
1.	Volikogu kinnitas Kadrina Vallavalitsuse ja tema valitseva 

mõju all olevate üksuste, st AS Kadrina Soojus, OÜ Kadrina 
Kommunaal, OÜ Kadrina Hooldekodu ja SA Kadrina Spordi-
keskus 2019. aasta majandusaasta aruande.

2.	Volikogu volitas vallavalitsust korraldama hanget laenu võt-
miseks valla 2020. aasta eelarves kavandatud investeeringute 
finantseerimiseks summas kuni 1 300 000 eurot. Kogu 2020. 
aasta eelarvesse on kavandatud investeeringuid kogumak-
sumuses 2 025 350 eurot. Suurimateks investeeringuteks on 
näiteks Kadrina aleviku teedevõrgustiku ehitustööd, valla tä-
navavalgustuse ja Kadrina rahvamaja renoveerimine.

3.	Volikogu kinnitas 2020. aasta riigieelarve lisaeelarvest rahas-
tatavate täiendavate investeeringuprojektide nimekirja. Ra-
hastamine toimub COVID-19 eriolukorras kohaliku omavalit-
suse investeeringuteks antavast toetusest.

4.	Vallavolikogu algatas Kadrina valla arengukava aastateks 
2019-2035 muutmise, et viia see kooskõlla toimunud aren-
gutega.

5.	Seoses Pargi tänava kõnnitee rajamisega andis volikogu nõus-
oleku omandada mõtteline osa Pargi tänav 1 ja Pargi tänav 7 
kinnistust. Rajatav kõnnitee ühendab praeguse Pargi tänava 
kõnnitee loodava Viru tänava kõnnitee ning Viru tänava jalg-
teega, mis tuleb tervisekeskusest lasteaia nurgani.

AS Eesti Raudtee on pöördunud vallavalitsuse poole, andes tea-
da Kadrina jaamahoone hoonestusõiguse võõrandamise etteval-
mistamisest. Volikogu andis vallavalitsusele nõusoleku läbirää-
kimiste pidamiseks hoone omandamise üle.

 Palju õnne!
Juuli juubilarid

Augusti juubilarid

Juunis registreeritud lapsed

Juulis registreeritud lapsed

MILVI RAUDLA		  85
VIRVE ÜIDIK			   80
MALLE REIMANN		  80
SALME NÕGU			  80
BRUNO LILLEOJA		  75
VALENTINA LICHT		  75
VOLDEMAR TILLISOO	 75
ANNE SELL			   75
TIIT JAAKMA			  70
VEERA KORKMA		  70
TIIT HEIDE			   70
REINO MUSTONEN		  70
VIRGE TULP			   65
TIIU KÜNNAPAS		  65
HELVE MÄGI			   65
IMBI PANI			   65
IRINA PEIL			   65
ANTS LEHT			   60
TOIVO SAAGA		  60
TIIU AUNAPUU		  60
LEHTE PIKKI			   60
ROLAND NEYVALDT		 60
GALINA KLJAIN		  60

ENNO TEEÄÄR		  92
VAIKE LIIVAK		  91
VALVE ELLAMAA		  91
URVE JAAGO			   85
HELVE ORA			   85
REIN SAUGLA		  80
MALLE SIITKA		  80
VALVE SAAT			   80
MALLE EELMA		  80
ANNE-LI MÄGI		  75
ILLE VILJAK			   75
MATI VASEMÄGI		  75
REIN RÄÄK			   70
JUHAN SALLA		  70
KAIRE PAJUSTE		  70
MARE PEELING		  70
MARET OTTI			   65
RIHO PEIL			   60
SERGEI HIISKU		  60
TIINA TEESALU		  60
EVE ALAMETS		  60
ELLE LEESNURM		  60
TIINA VOOL			   60
SIRET PUNG			   60
TARMO LENK			  60
MERLE BIRK			   60
TIIU VOOGLA			  60

STEN-MARKKUS VALDMANN
STEVEN-JOHAN SAKS
KERON PALKMAN
LILI MARII AHMAN
RAHEL RANDOJA
LIISE MEISTER
KENNETH TALI
MAILEEN SALUJÄRV

HANS ONGA
PÄTRIK PUŠKIN
SIMONA AURELIA TARAKANOV

Kes ei soovi, et teda õnnitletakse vallalehes, palun 
sellest teada anda telefonil 322 5631.

1. augusti seisuga on Kadrina valla 
elanike arv  4811.

ADOLF KOKK
12.05.1943 - 12.06.2020

TOOMAS  PERI
2.05.1953 - 16.06.2020

BENITA KALA
17.06.1937 - 18.06.2020

ILME-ROSINE OORN
7.09.1932 - 25.06.2020

ELMO KUUSEMETS
11.06.1964 - 26.06.2020

AULIS VILINURM
1.12.1930 - 30.06.2020

SIRJE TIPP
18.01.1953 - 2.07.2020

HELLE MESI
13.05.1949 - 6.07.2020

DAGMAR PARIK
9.10.1968 - 12.07.2020

HELLE ESCHBAUM
9.02.1943 - 14.07.2020

ALEKSANDRA ALLESE
3.07.1946 - 20.07.2020

ELLI KREUTZWALD
12.05.1934 - 28.07.2020

HENNO RUMMO
18.08.1936 - 5.08.2020

VOLIKOGU

VALLAVOLIKOGU ARUTAS JA OTSUSTAS

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud kojuveoga. 
Pikkus ja kogus vastavalt soovile. Kontakt 5647 6346 või õhtuti 325 0113.

29. augustil kell 9.00-16.00 
Kadrina rahvamaja juures lõikuskuu laat. 
Tulge ostma ja kauplema! Info 5805 0167, 

laadakorraldus@gmail.com.

Miniekskavaator
2,7 tonni

53 330 146
info@jartex.ee
www.jartex.ee

 BIOPUHASTITE, SEPTIKUTE PAIGALDUS

 VEE- JA KANALISATSIOONITÖÖD

 KAEVE- JA PINNASETÖÖD

 ÜLDEHITUS

Markus Luik
Eesti Draamateatri näitleja

Mis seob Teid Kadrinaga?
Minu vanaema oli Kadrina Keskkoolis algklasside õpetaja ja vanaisa 
töötas meiereis. Nii, et suure osa oma lapsepõlve suvedest ja jõuluva-
heaegadest veetsin Vohnja lähedal maamajas või Kadrinas. Maamajas 
veedan siiani väga palju aega.

Mis on Kadrinas maailma parim, aga kus leidub veel arengu
ruumi?
Kadrina vallas on maailma kõige kodusem ja ilusam loodus ning väga südamlikud inimesed. Kahju on sellest, et Vohnjas enam 
poodi pole, kuid ehk kunagi tehakse uuesti.

Kuidas saate ise Kadrina arengule kaasa aidata?
Võib-olla sellega, et katsun siin võimalikult palju aega veeta ja maja eest hoolitseda. Arvan, et on oluline hoida sidet kohaga, 
kust su juured pärit.

Minu Kadrina   

Foto: Herkki Erich Merila

Korstnapühkija 5560 4046

OÜ ESTEST PR ostab metsa- 
ja põllumaad. 

Tel 504 5215, 514 5215, 
info@est-land.ee

Mälestame

Keskkonnainvesteerin-
gute Keskuse (KIK-i) 
toetusel korraldab 
Lääne-Viru Jäätmekes-
kus 270 tonni eterniidi 
tasuta vastuvõtmise 7. 
- 12. septembrini 2020 
Lääne-Viru Jäätme-

keskuses (Piira küla, Vinni vald) lah-
tioleku ajal E-R 8.00-18.00, L 10.00-15.00. 
Kaasa võtta isikut tõendav dokument. 
Vastu võetakse eterniiti kuni mahu täi-

tumiseni. Infot täituvuse kohta saab kü-
sida kaalumaja telefonil 622 6049.

KIK toetusel korraldab Lääne-Viru 
Jäätmekeskus maakonna valdades oht-
like jäätmete kogumisringi septembri 
lõpunädalatel või oktoobrikuu alguses. 
Täpsem info kogumisringi toimumise 
kohta selgub augustikuu jooksul. Info 
kogumisringi toimumise kohta Kadrina 
vallas leiab valla kodulehelt või kesk-
konnaspetsialist Lea Uueni käest 
tel 5342 2783.

25. septembril tähistab Rakvere linna-
valitsuse valges saalis Lääne-Virumaa 
Puuetega Inimeste Koda oma 25. aas-
tapäeva konverentsiga “Kui pime aitab 
lombakat, saavad mõlemad edasi“. Päe-
va modereerivad Eesti Pimedate Liidu 
esimees Jakob Rosin ja Lääne-Virumaa 
Sklerosis-Multiplex Ühingu juht Maiu 
Maasi.

Kell 11.00 algava sündmuse kava: 
•	Töötukassa võimalused vähene-

nud töövõimega inimeste töötamise 
toetamiseks. Räägivad Töötukassa 
Lääne-Virumaa osakonna juhtiv kon-
sultant Kersti Uustalu ja tööandjate 
konsultant Anu Tooming. 

•	Omastehooldaja – sund ja paratama-
tus või vabatahtlik soov? Räägib Ivar 
Paimre MTÜ Omastehooldus esimees. 

•	MTÜ-d Virumaa Tugiteenused tutvus-
tab Ene Augasmägi.

•	“Sotsiaalteenused aitavad iseseisvalt  
elada - keda ja kuidas?“  Tutvustab 
Dementsuse Kompetentsikeskuse te-
gevjuht Katre Pall. 

•	Käsiraamat puudega ja erivajaduste-
ga laste, noorte ja lähedastele. Räägib 
raamatu autor, Eesti Puuetega Inimes-
te Koja tegevjuht Anneli Habicht. 

•	 “Universaalne disain“ – mis see on? 
Tutvustab Eesti Puuetega Inimeste 
Koja peaspetsialist Meelis Joost.

•	Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste 
Koja koostööprojekti tutvustavad ju-
hatuse esimees Helmi Urbalu ning 
töörühma liikmed Maiu Maasi, Elle 
Pohlak ja Koidula Saun.
Osavõtust palume teatada hiljemalt 

21. septembril, telefonil 5342 9043 või 
e-postil helmi@virukoda.ee.

Helmi Urbalu

Keskkonnaalased teated

„Kui pime aitab lombakat, saavad 
mõlemad edasi.“

Ostan igas seisukorras sõidukeid ja kaubikuid, 
võivad vajada remonti. 5309 2650

Caaro SK maadlusklubi ootab uusi 
liikmeid liituma klubiga. 

Treeningutele on oodatud nii tüdrukud 
kui poisid. Kadrina Spordikeskuse maad-
lussaalis toimuvad Caaro SK maadlusklubi 

treeningud alates septembrist:
E, K, N 14.30-16.00 1.-5. klass,
E-R 17.30-19.30 kõik huvilised,
P 17.00-18.30 kõik huvilised.

Treenerid: Valeri Pormann 508 9922 ja 
Marger Pormann 518 9060.

Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koja info 
Puuetega inimeste tasuta õigusnõustamise II poolaasta ajad: 
2. september, 7. oktoober, 4. november, 2. detsember kell 9.00. Nõustamine 
toimub Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koja ruumis, Rakveres Tallinna tn 29 
(hoovipoolses majas). Vajalik etteregistreerimine telefonil 601 5122. 
Teenust osutab Õigusteenuste Büroo SA. Infotelefon 5342 9043.


